Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

Corregedoria Regional

ATO TRT13 SCR Nº 43/2021

João Pessoa, 09  de agosto de 2021

Dispõe sobre a designação do
Juiz do Trabalho Substituto
PAULO NUNES DE OLIVEIRA.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 91/2017,

                                                RESOLVE:

                                                I - ALTERAR o item II dos atos TRT13 SCR Nº 28 e 37/2021,
respectivamente, que passam a vigorar com o seguinte teor:

                                                "II - DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto PAULO NUNES
DE OLIVEIRA para responder pelo acervo processual da Juíza do Trabalho Titular da 1ª
Vara do Trabalho de João Pessoa, no período de 01 a 23 de julho de 2021;

                                                II - DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto PAULO NUNES
DE OLIVEIRA para responder pelo acervo processual da Juíza do Trabalho Titular da 1ª
Vara do Trabalho de João Pessoa, no período de 13 a 31 de agosto de 2021."

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

	Ir para página 1

		2021-08-09T14:48:54-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE